
  
„Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 2000 i Zielonej 

Infrastruktury” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE i współfinansowanego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
 
 

1 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zadaniu nr 6, 7, 8, 28 

Kraków, dn. 31.12.2024 r. 

L. dz. DZiK-DZP.2920.11.2024 

 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego w oparciu o art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) pn. Dostawa odczynników 

chemicznych pochodzenia krajowego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia: DZiK-DZP.2920.11.2024  

 

Zadanie nr 6 

Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 253 ust 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, informuje, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie 

zadania nr 6 wybrano ofertę nr 2 złożoną przez firmę: Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND Mariusz Bartczak, ul. Usługowa 3; 73-110 Stargard. 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach 

zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, a także spełnia oczekiwania 

Zamawiającego. Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Zestawienie złożonych ofert: 

 



  
„Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 2000 i Zielonej 

Infrastruktury” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE i współfinansowanego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
 
 

2 
 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość 

punktów w 

kryterium  

termin 

dostawy 

Łączna 

ilość 

punktów 

2 Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND Mariusz 

Bartczak 

ul. Usługowa 3; 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

3 Przedsiębiorstwo Handlowo 

Produkcyjno Usługowe „EUROCHEM 

BGD” Sp. z o.o. 

ul. Chemiczna 3; 33-101 Tarnów 

58,16 26,66 84,82 

6 Idalia Ludwikowscy Sp. jawna 

ul. Marii Fołtyn 10; 26-615 Radom 

58,72 40,00 98,72 

 

Zadanie nr 7 

Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 253 ust 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, informuje, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie 

zadania nr 7 wybrano ofertę nr 2 złożoną przez firmę: Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND Mariusz Bartczak, ul. Usługowa 3; 73-110 Stargard. 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach 

zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, a także spełnia oczekiwania 

Zamawiającego. Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów. 



  
„Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 2000 i Zielonej 

Infrastruktury” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE i współfinansowanego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
 
 

3 
 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość 

punktów w 

kryterium  

termin 

dostawy 

Łączna 

ilość 

punktów 

2 Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND Mariusz 

Bartczak 

ul. Usługowa 3; 73-110 Stargard 

59,28 40,00 99,28 

3 Przedsiębiorstwo Handlowo 

Produkcyjno Usługowe „EUROCHEM 

BGD” Sp. z o.o. 

ul. Chemiczna 3; 33-101 Tarnów 

60,00 26,66 86,66 

6 Idalia Ludwikowscy Sp. jawna 

ul. Marii Fołtyn 10; 26-615 Radom 

58,35 40,00 98,35 

 

Zadanie nr 8 

Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 253 ust 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, informuje, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie 

zadania nr 8 wybrano ofertę nr 2 złożoną przez firmę: Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND Mariusz Bartczak, ul. Usługowa 3; 73-110 Stargard. 

Uzasadnienie: 



  
„Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 2000 i Zielonej 

Infrastruktury” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE i współfinansowanego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
 
 

4 
 

Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach 

zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, a także spełnia oczekiwania 

Zamawiającego. Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość 

punktów w 

kryterium  

termin 

dostawy 

Łączna 

ilość 

punktów 

2 Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND Mariusz 

Bartczak 

ul. Usługowa 3; 73-110 Stargard 

58,16 40,00 98,16 

3 Przedsiębiorstwo Handlowo 

Produkcyjno Usługowe „EUROCHEM 

BGD” Sp. z o.o. 

ul. Chemiczna 3; 33-101 Tarnów 

60,00 26,66 86,67 

 

Zadanie nr 28 

Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 253 ust 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą 

Pzp”, informuje, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie 

zadania nr 28 wybrano ofertę nr 2 złożoną przez firmę: Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND Mariusz Bartczak, ul. Usługowa 3; 73-110 Stargard. 

Uzasadnienie: 



  
„Odtworzenie oraz zachowanie obszarów bagiennych, torfowisk i terenów podmokłych na obszarach Natura 2000 i Zielonej 

Infrastruktury” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu LIFE i współfinansowanego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
 
 

5 
 

Oferta spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz dokumentach 

zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, a także spełnia oczekiwania 

Zamawiającego. Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów. 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość 

punktów w 

kryterium  

termin 

dostawy 

Łączna 

ilość 

punktów 

2 Przedsiębiorstwo Techniczno-

Handlowe CHEMLAND Mariusz 

Bartczak 

ul. Usługowa 3; 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

6 Idalia Ludwikowscy Sp. jawna 

ul. Marii Fołtyn 10; 26-615 Radom 

58,16 26,66 84,82 

7 Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22 A; 03-902 Warszawa 

46,41 0,00 46,41 

 

Z-ca Kanclerza 

Dyrektor ds. inwestycji 

/-/ mgr inż. Jerzy Radoń 

 


